Unser Eventlokal ist auch zu mieten fiir Ihre Feier/
Veranstaltung mit bis zu 70 Gasten. Getranke und
Kostlichkeiten erhalten Sie aus unserem vielféltigen
Partyservice-Angebot.

eventlokal@Iennigers-leckerbissen.de

Tel. 02951 938923
Mobil 0172 9827037

¥
Wraps, verschieden gefullt

Grillwagen fiir Ihre Feier

Individuell bestiickbar und
vielseitig einsetzbar ist unser
Grillwagen, der auf keiner Party
fehlen darf.

Fiir jede Veranstaltung wird der
Wagen individuell angepasst
und umgebaut — von der einfa-
chen Currywurst Pommes Vari-
ante {iber eine Burger-Station
bis hin zu frischen Kartoffeln
aus der Gusspfanne, Grillge-
miise und Pulled-Pork. Gerne
beraten wir Sie.

M
st
Leihges"
auf Anfrage!

Lennigers Leckerbissen gibt es auch als Partyservice fiir lhre Feier!

- L F =
Forellen-Taler

TN
Lenn{gers L eckerbissen

Konigstr. 1 | 33142 Buren

Tel. 02951 938923

imbiss@lennigers-leckerbissen.de
www.lennigers-leckerbissen.de

Di bis Fr 11 - 14 Uhr & 17 - 21 Uhr

Sa & S0 17 - 21 Uhr | Montags Ruhetag

(&)

kulinarischen Gaumenfreuden von Lennigers. Wir
bieten Ihnen vielféltige Mdglichkeiten wie Biifett

. Uberraschen Sie Ihre Géste mit

und Fingerfood und einen zuverlassigen Service.

Tel.02951 938923 & 0172 9827037

Lenn{gers Leckerbissen

Imbiss

&’/

Imbiss und Mittagstisch

Lust auf eine Mittagspause oder einen kleinen
Imbiss fiir zwischendurch? Im Imbiss von Lenni-
gers Leckerbissen bieten wir neben dem Imbiss-
Angebot ebenfalls warmen Mittagstisch und
kleine Kostlichkeiten (auch zum Mitnehmen).



(arl‘ﬂﬂegericﬁte

Pommes frites (Kinderportion)
Pommes frites (normale Portion)
Pommes frites (groBe Portion)
Pommes frites , Spezial”

(Mayo u. Rostzwiebeln)

Wedges, wiirzige Kartoffelecken
Meisterkroketten (6 Stiick)
SiiBkartoffelpommes

i Unsere Spezialitit:
i Lennigers hausgemachte
Kartoffel-Kase-Ballchen inkl. Dip

Kartoffel-Gemiise-Puffer (3 stiick)
: inkl. Kartoffelcreme wahlweise mit

e Salatbeilage

e gebratenen Creme-Champignons

o Hahnchenbrustfilet-Streifen

Portion gebratene
e Hahnchenbruststreifen (200q)
e Creme-Champignons

6,10 €
6,60 €
7,90 €

6,90 €
570€

Unsere Klassiker =
Bratwurst (120g)
Jager-/Paprikawurst (120g)
Currywurst (1209)
Currywurst , Spezial
(Currysauce, Mayo u. Rostzwiebeln)
Frikadelle, hausgemacht
Stachelwurst

Stachelwurst Spezial
Chicken Crossies (6 Stiick)
Chicken Wings (6 Stiick) Neu

der
sk a“;b‘ stilet

Hahnchenschnitzel — "G
Hahnchenschnitzel , Hawai”

2,90 €
2,10€
2,40 €
3,20€
4,90 €
4,70 €
5,90 €
8,50 €

Schnitzelgerichte vom Uysprungsfleisch™

Schnitzel , Wiener Art”
Jager-/Paprikaschnitzel
Schnitzel ,Hawai”
Kase-Sahne-Schnitzel
Rahmschnitzel
Rahmschnitzel mit Rostzwiebeln
Schnitzel mit Zwiebel-Bacon-Sauce
Zwiebelschnitzel
Kinder-/Seniorenportion

abziigl.

6,80 €
7,80 €
8,50 €
8,10€
8,10€
830€
8,50 €
7,80 €
2,50 €

* von Landwirten aus der Region mit artgerechter Tierhaltung.

Saucen + ﬁips

Ketchup/Mayonnaise W*' - 0,40 €

Jager-/Paprikasauce

Snack Dressing (Remoulade)
Chilli-Dip (hausgemacht)
Honig-Senf-Dip (hausgemacht)
Pesto-Dip (hausgemacht)
BBQ-Sauce (hausgemacht)
Sweet-Chili-Sauce
Kartoffel-Creme (hausgemacht)
Hellmann's Mayo/Ketchup

Hauseigene Salate
Gemischter Salat (klein)
Gemischter Salat (groB)
Kartoffelsalat (hausgemacht)
Bunter Nudelsalat (hausgemacht)
Bohnensalat (hausgemacht)
Krautsalat

0,80 €
0,80 €
0,70 €
0,80 €
0,70 €
0,80 €
1,20 €
0,60 €
0,70 €

3,90 €
570€
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €

Butgff

Oldtimer Burger (ehem. Schleddeburger) 4,40 €

Oldtimer Burger mit Kase

o Beef Patty aus feinstem deutschen

Rindfleisch oder leckerem Hahnchen in
einer Knusperpanade oder vegetarisch
e dazu Original Hellmann's Ketchup und

Mayonnaise aus den USA (die Nr. 1)
oder hauseigene BBQ-Sauce
® belegt mit Salat und Tomate

e wahlweise im Black Bun oder BBQ Bun

v Bacon

& Original Cheddar-Kase

{3\‘ Schmorzwiebeln
Rostzwiebeln
Gewiirz-Gurken

Crunchy Chicken Burger

e Sesam Bun, pikantes Hahnchenpatty

Snack Dressing, Ketchup u. Eisbergsalat

Hot Dog spezial

Mit dem Erscheinen dieser Speisekarte verliert die
vorherige ihre Gilltigkeit. Stand Oktober 2022

5,00 €

i Lennigers /»/amesz:z//e Burger

6,90€ i




